Genio Civile-Servizio di Palermo con la quale è stata disposta, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b del D.lgs

36/2023 l’aggiudicazione in favore dell’Operatore Economico Ditta MIRASET S.R.L. Piazza Comitato 1860,

n.18/19  Misilmeri  (PA)  Partita  IVA:  06402630823  per  l’importo  di  aggiudicazione  pari  ad  €  Euro

113.180,00  oltre  IVA (centotredicimilacentoottanta/00)  per  la  fornitura  ed  istallazione  di  numero  87

climatizzatori per la sede del Genio Civile di Palermo Via Ugo Antonio Amico n. 19;

Visto il  contratto Rep. n.  del 25/03/2025 prot. 39425 con l’Operatore Economico Ditta MIRASET S.R.L.

Piazza Comitato 1860, n.18/19 Misilmeri (PA) Partita IVA: 06402630823;

Visto il certificato di regolare Esecuzione prot. n. 131578 del 18/11/2025;

Vista  la  determina di  liquidazione  rep.  n.  907 del  01.12.2025 per  la  corresponsione dell’importo di  €

113.180,00  oltre  IVA (centotredicimilacentoottanta/00)  per  la  fornitura  ed  installazione  di  numero  87

climatizzatori per la sede del Genio Civile di Palermo Via Ugo Antonio Amico n. 19 alla Ditta MIRASET

S.R.L. Piazza Comitato 1860, n.18/19 Misilmeri (PA) Partita IVA: 06402630823  - CUP: G78E24000340002